



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MAFIKO APS

C/O MADS BRUUN SIMONSEN, GULDBERGSGADE 25 KL. TH., 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juni 2024

Mads Bruun Simonsen

CVR-NR. 44 14 12 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Mafiko ApS
c/o Mads Bruun Simonsen, Guldbergsgade 25 kl. th.
2200 København N

CVR-nr.: 44 14 12 64
Stiftet: 21. juni 2023
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mads Bruun Simonsen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af salg i forbindelse med udformning af logoer, designer visuelle identiteter, skaber interaktive oplevelser, skræddersyr hjemmesider og implementerer alle designløsninger i virkeligheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret ved den stiftende generalforsamling den 21. juni 2023 ved indskud af en bestående virksomhed, som led i en virksomhedsomdannelse, med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023.

Årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 er selskabets første efter stiftelsen.

Perioden resultat udviser et overskud på 202 tkr. Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		955.893
Personaleomkostninger.....	1	-650.843
Af- og nedskrivninger.....		-31.000
DRIFTSRESULTAT		274.050
Andre finansielle omkostninger.....		-1.745
RESULTAT FØR SKAT		272.305
Skat af årets resultat.....	2	-69.172
ÅRETS RESULTAT		203.133
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000
Overført resultat.....		3.133
I ALT		203.133

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Goodwill.....		80.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		9.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	9.000
ANLÆGSAKTIVER.....		100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		167.213
Andre tilgodehavender.....		5.000
Tilgodehavender.....		172.213
Likvide beholdninger.....		208.682
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		380.895
AKTIVER.....		480.895
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		62.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000
EGENKAPITAL.....		302.324
Hensættelse til udskudt skat.....		18.700
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		18.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000
Selskabsskat.....		77.312
Anden gæld.....		77.559
Kortfristede gældsforpligtelser.....		159.871
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		159.871
PASSIVER.....		480.895
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Forslag til resultatdisponering.....			3.133	200.000	203.133
Tilgang ved virksomhedsomdannelse.....	40.000	59.191			99.191
Overførsler					
Overført overkurs.....		-59.191	59.191		0
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	0	62.324	200.000	302.324

NOTER

	2023 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
Løn og gager	649.139	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.704	
	650.843	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	77.312	
Regulering af udskudt skat.....	-8.140	
	69.172	
Immaterielle anlægsaktiver		3
kr.	Goodwill	
Tilgang ved virksomhedsomdannelse.....	100.000	
Kostpris 31. december 2023.....	100.000	
Årets afskrivninger	20.000	
Afskrivninger 31. december 2023.....	20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	80.000	
Materielle anlægsaktiver		4
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang ved virksomhedsomdannelse.....	22.000	
Kostpris 31. december 2023.....	22.000	
Årets afskrivninger	11.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	11.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	11.000	
Finansielle anlægsaktiver		5
kr.	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang ved virksomhedsomdannelse.....	9.000	
Kostpris 31. december 2023.....	9.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	9.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mafiko Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.**7**
